令和元年度第１回羽幌町情報公開・個人情報保護審査会会議録

１　開催日時　令和元年６月１７日（月）午前11時00分～午前11時30分

２　開催場所　羽幌町役場４階　第２会議室

３　出席委員及び欠席委員の氏名
（１）出席委員：後藤英文、品野万亀弥、足達由香、村上隆宏、松森二美子
（２）欠席委員：なし

４　説明のため出席した事務局職員の氏名
　　総務課：課長　敦賀哲也、係長　村上　達、主事　井上直人

５　委嘱状の交付 駒井町長より委嘱状交付

６　会長の互選　　　 後藤英文委員が会長選任

７　職務代理者指名 品野万亀弥委員が会長指定・選任

８　会議の公開、非公開又は一部公開の別
　　公開

９　会議を非公開又は一部公開とした場合は、その理由
　　無し

１０　議題及び議事の概要
（１）議題及び概要
　　　　平成30年度情報公開・個人情報保護制度の実施状況について報告

１１　その他必要な事項
　　なし

　　　　　令和元年度第１回羽幌町情報公開・個人情報保護審査会議案

日時　令和元年6月17日（月）午前11時00分

場所　羽幌町役場4階　第2会議室

１　委嘱状の交付

２　町長あいさつ

３　会長の互選について

４　会長の職務代理者の指名について

５　議題

（１）会長あいさつ

（２）平成30年度情報公開制度及び個人情報保護制度の実施状況について

（３）その他